dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO benosa EneHa BagnmoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001787

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.12.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P a OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMon
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecrtaTa
OLLeHKM

OueHWuK (4acTHada
Xunnaa HeaBUXNMOCTb
369/2021 npakTunka) benosa 02.04.2021 PblHOYHasa
(OueHKa HeaBUXXNMOCTN)
EneHa BagumoBHa

OueHWMK (YacTHas
XKunnas HeaBMXXNMOCTb
371/2021 npakTunka) benosa 05.04.2021 PbiHOYHas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwmK (YacTHasn
Xunnaa HeaBUXNMOCTb
372-1/2021 npakTuka) benosa 27.04.2021 PbiHO4YHaA
(OueHKa HegBMKUMOCTHK)
EneHa BagumoBHa

OueHWMK (YacTHas
XKunas HeaBMXXNMOCTb
373/2021 npakTunka) benosa 08.04.2021 PbiHOYHas
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)
EneHa BagumMoBHa

OueHWmK (4acTHasa
Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
374/2021 npakTuka) benosa 11.04.2021 PbiHO4YHaA
(OueHKa HegBMXXUMOCTK)
EneHa BagumoBHa

OueHWMK (YacTHas
375/2021 npakTuka) benosa 12.04.2021
EneHa BagnmoBHa

Xunnasa HeaBUXNMOCTb PbiHOYHaa n
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN) NINKBMOALMNOHHANA

OueHWwmK (4acTHasa
Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
376/2021 npakTuka) benosa 13.04.2021 PbiHO4YHaA
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)
EneHa BagumoBHa



380/2021

381/2021

382/2021

383/2021

384/2021

385/2021

386/2021

387/2021

388/2021

393/2021

394/2021

395/2021

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWKK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmMoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWKK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwmK (YacTHasn
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWMK (4acTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

16.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

XKunnas HegBMXXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xnnasa HegBUXKMMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

XKunnas HeaBMXXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

CamoxoHasa TexXHUKa
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

XKunnas HegBMXXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

Xunnaa HeaBUXXNMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

XXnnaa HegBUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

3eMesibHbI Y4acTOK
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

XXnnaa HegBUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

Xunnaa HeaBUXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

XXnnaa HegBUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

Xnnaa HeaBUXNMOCTb
(OueHKa HegBMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n

JINKBUOALIMOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



396/2021

397/2021

398/2021

399/2021

400/2021

401/2021

402/2021

403/2021

404/2021

405/2021

406/2021

407/2021

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWKK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmMoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWKK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwmK (YacTHasn
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWMK (4acTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

28.04.2021

30.04.2021

12.05.2021

21.05.2021

27.05.2021

20.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

28.05.2021

29.05.2021

3eMefbHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xnnasa HegBUXKMMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

ManomepHoe cyaHo (OueHka

OBVXXKMMOrO UMYLLIECTBA)

Kommepyeckas
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBUXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

IMyLlecTBeHHOE NpaBo
NoJsib30BaHNSA 3eMeslbHbIM
Yy4aCTKOM

XXnnaa HegBUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

Xunnaa HeaBUXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

KomMep4yeckas
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

Xunnaa HeaBUXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

XXnnaa HegBUXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

Xnnaa HeaBUXNMOCTb
(OueHKa HegBMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NINKBMOALUMOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



409/2021

410/2021

412/2021

423/2021

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagumoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWmK (4acTHasa
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwmK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumoBHa

01.06.2021

07.06.2021

15.06.2021

29.06.2021

3eMefbHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KomMepyeckas
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KommMepyeckas
HeaBMXMUMocCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

Xnnasa HegBUXKMMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA



