Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Белова Елена Вадимовна 001787 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						369/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	02.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
371/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	05.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
372-1/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	27.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
373/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	08.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
374/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	11.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
375/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	12.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
376/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	13.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						

380/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	16.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
381/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	16.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
382/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	17.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
383/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	19.04.2021	Самоходная техника (Оценка движимого имущества)	Рыночная
384/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	20.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
385/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	20.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
386/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	20.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
387/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	21.04.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
388/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	22.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
393/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	26.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
394/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	26.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
395/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	27.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная

396/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	28.04.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
397/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	30.04.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
398/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	12.05.2021	Маломерное судно (Оценка движимого имущества)	Рыночная
399/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	21.05.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
400/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	27.05.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
401/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	20.05.2021	Имущественное право пользования земельным участком	Рыночная
402/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	19.05.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
403/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	21.05.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
404/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	21.05.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
405/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	24.05.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
406/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	28.05.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
407/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	29.05.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная

409/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	01.06.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
410/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	07.06.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
412/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.06.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
423/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	29.06.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная